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Igångsättningsbeslut investeringar till Nämnden för 

Blekingesjukhuset december 2018 

 

Förslag till beslut 
Nämnden för Blekingesjukhuset förslår att regionstyrelsen beslutar 

1. Att bevilja igångsättningsbeslut för ortopediska verktyg och maskiner till Anestesikliniken 

2. Att bevilja igångsättningsbeslut för kompletteringsköp till operationsbord till 
Anestesikliniken 

3. Att bevilja igångsättningsbeslut för laparoskopistaplar till Anestesikliniken 

4. Att bevilja igångsättningsbeslut för portallösning för vårdsystem 

 

Nämnden för Blekingesjukhuset beslutar 

5. Att ökade driftkostnader för portallösning för vårdsystem för Blekingesjukhusets 
användare finansieras inom Blekingesjukhusets budgetram 

 

 

Sammanfattning 
Igångsättningsbeslut söks för ortopediska verktyg och maskiner till Anestesiklinikens 

operationsverksamhet. Denna typ av utrustning slits mycket och behöver ett kontinuerligt utbyte 

efter 4-6 år. Investeringen finns med investeringsplanen för 2019-2023. Ramavtal kan skrivas. 

Igångsättningsbeslut söks för kompletteringsköp till operationsbord till Anestesiklinikens 

operationsverksamhet i Karlshamn. Ett behov finns att byta i alla fem operationsrum, men 

igångsättningsbeslutet omfattar en enklare lösning, vilket även innebär en mindre 

fastighetspåverkan. Ett helhetsgrepp flyttas då fram 4-5 år i tiden.  

http://www.ltblekinge.se/
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Igångsättningsbeslut söks för laparoskopistaplar till Anestesiklinikens operationsverksamhet i 

Karlshamn. Utrustningen används vid olika typer av ej öppen kirurgi. Dagens utrustning är äldre 

och från olika år, vilket gör att de inte är fullt kompatibla med varandra. Behovet är att byta alla 

utrustning. Investeringen finns med i investeringsplanen för 2019-2023. 

Igångsättningsbeslut söks för en portallösning för vårdsystem (We Add SYNC). Denna 

portallösning avser en förenklad inloggning till flera vårdsystem inom både primärvård och sluten 

vård. Ett införande av WEADD Sync innebär höjd säkerhet och effektivare arbete för användare 

som arbetar med flera olika it stöd i vården av en patient. Berörda förvaltningar är 

Blekingesjukhuset, Primärvårdsförvaltningen, Folktandvården och förvaltningen för psykiatri och 

habilitering. 

 

 
 

 

Karlskrona enligt ovan 
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